

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022  
Processo Administrativo Nº 020/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR  
Data de Publicação: 14/03/2022 12:53:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:14  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT/11 UNID/TAM. M	Marca: Looping	Modelo: Looping
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL - INFANTIL, TAMANHO M, com barreiras laterais e antivazamento, gel absorvente, extra seca, antialérgica, proteção aloe vera, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa e corte anatômico. (pacotes com 11 unidades) M.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 3.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	072	07.631.411/0001-24	30,88	19,00	Sim
2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS	089	36.303.161/0001-00	29,00	29,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	008	37.937.325/0001-05	30,00	9,68	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041	40.876.269/0001-50	30,88	13,20	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	079	43.628.792/0001-56	30,88	30,88	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:14  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT/10 UNID/TAM. G	Marca: Huggies	Modelo: Huggies
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL - INFANTIL, TAMANHO G, com barreiras laterais e antivazamento, gel absorvente, extra seca, antialérgica, proteção aloe vera, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa e corte anatômico. (pacotes com 10 unidades) G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 6.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	043	07.631.411/0001-24	38,50	31,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	003	37.937.325/0001-05	38,00	8,25	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090	40.876.269/0001-50	38,50	12,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR      052 43.628.792/0001-56      38,50      38,50      Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:14  
LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** PCT/100 UNID      **Marca:** Copo ideal      **Modelo:** Copo ideal  
**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL - copo descartável, material poliestireno, capacidade 180 ml, aplicação água/ suco e refrigerante  
**Quantidade:** 5.000      **Valor Unit.:** 4,70      **Valor Total:** 23.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	035	07.631.411/0001-24	5,86	4,70	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	067	41.722.633/0001-90	5,86	5,19	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SMART SUPRIMENTOS DISTRIBUIDORA DE	088	10.891.852/0001-70	3,56	3,50	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	057	20.081.283/0001-50	4,37	4,37	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	058	40.876.269/0001-50	5,86	4,90	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	086	43.628.792/0001-56	5,86	5,86	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:14  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Maço com 10 caixinhas      **Marca:** Billa      **Modelo:** Billa  
**Descrição:** FÓSFORO – Maço com 10 caixinhas, contendo 40 palitos de segurança cada. Composição: fósforo clorato de potássio e aglutinantes. Palitos de boa qualidade, com dimensões compatíveis entre 3 mm e 8 mm (fósforo convencional), medidos do palito até a linha do acendimento (perto da cabeça). Embalagem devidamente rotulada com nome e endereço do fabricante/responsável, e quantidade de unidades. Produto não perecível.  
**Quantidade:** 250      **Valor Unit.:** 3,77      **Valor Total:** 942,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	041	07.631.411/0001-24	5,00	3,77	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SMART SUPRIMENTOS DISTRIBUIDORA DE	098	10.891.852/0001-70	2,89	1,55	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	023	43.628.792/0001-56	5,00	1,60	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	007	40.876.269/0001-50	5,00	1,61	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	066	20.081.283/0001-50	2,79	2,79	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:14  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: BEBE LOVE      Modelo: BEBE LOVE / ANVISA 291200064.001-1  
 Descrição: SHAMPOO em embalagem de 200 ML, fórmula suave que não irrita os olhos, contem PH neutro, com glicerina proporciona brilho e macies natural dos cabelos, testados dermatologicamente formulado de maneira a minimizar o possível surgimento de alergia. Fragrância neutra, podendo ser utilizado diariamente em todos os tipos de cabelo.  
 Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 7,20      **Valor Total:** 2.160,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	083	20.306.488/0001-97	9,08	7,20	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	060	07.631.411/0001-24	9,08	7,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	038	37.937.325/0001-05	9,00	6,89	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	019	40.876.269/0001-50	9,08	8,01	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:14  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: Ultrafresh      Modelo: Ultrafresh  
 Descrição: DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO AEROSOL, aroma delicada, características adicionais coadjuvantes, estabilizantes, corante e fragrância jasmim e lavanda 360ML  
 Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 9,30      **Valor Total:** 2.790,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	093	07.631.411/0001-24	11,02	9,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	066	40.876.269/0001-50	11,02	8,01	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	014	43.628.792/0001-56	11,02	9,40	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	091	20.081.283/0001-50	10,56	10,56	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:14  
LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: Valença      Modelo: Valença  
 Descrição: SABONETE LIQUIDO, aspecto físico líquido perfumado, Aplicação Saboneteira para sabonetes líquidos, características adicionais pronto Uso, aroma suave, embalagem de 250 ML  
 Quantidade: 600      **Valor Unit.:** 7,70      **Valor Total:** 4.620,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	006	07.631.411/0001-24	8,79	7,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	040 37.937.325/0001-05	8,50	4,27	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	045 40.876.269/0001-50	8,79	4,50	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	090 43.628.792/0001-56	8,79	8,35	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:14  
LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEBE LOVE	Modelo: BEBE LOVE / ANVISA 291200188.001-4
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL, hipoalergênico e dermatologicamente testado, fragrância Aloe Vera. Fórmula especial para bebê. Frasco com 200 ml.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 8,85	<b>Valor Total:</b> 2.655,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	020 20.306.488/0001-97	12,80	8,85	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	049 07.631.411/0001-24	12,80	10,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	085 37.937.325/0001-05	12,00	7,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	048 40.876.269/0001-50	12,80	7,50	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: RATAN
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL PARA BANHEIRO. material plástico. 4,5l. dimensões aproximadas: 20cm de diâmetro x 27cm de altura.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 15,90	<b>Valor Total:</b> 1.590,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	006 41.722.633/0001-90	40,32	15,90	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	043 07.631.411/0001-24	40,32	19,80	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020 40.876.269/0001-50	40,32	26,00	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	029 43.628.792/0001-56	40,32	27,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Riso	Modelo: Riso
Descrição: Sabão Em Pedra PACOTES C/ 5 Unidades - Sabão em barra Neutro, líder no mercado brasileiro ele cumpre o que promete. Proporciona limpeza em variadas situações, limpando mais e gastando menos. Com formula exclusiva que oferece firmeza, rendimento e alta durabilidade, além de ser glicerinado garantindo maior transparência e pureza. Produto 100% biodegradável. Disponível em embalagem de 1Kg com 5 unidades.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 8,79	<b>Valor Total:</b> 5.274,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	057	07.631.411/0001-24	10,00	8,79	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	076	43.628.792/0001-56	10,00	6,45	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006	40.876.269/0001-50	10,00	6,50	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	005	20.081.283/0001-50	7,37	7,37	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVO MUNDO	Modelo: BR/MD
Descrição: FLANELA TECIDO, material algodão, cor fundo branca, características adicionaisdupla face flanelada, lisa e sem estampa 28X48CM			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 1,98	<b>Valor Total:</b> 1.584,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	082	41.722.633/0001-90	2,26	1,98	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	033	07.631.411/0001-24	2,26	1,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	021	43.628.792/0001-56	2,26	1,75	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	2,26	1,80	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	036	20.081.283/0001-50	2,00	2,00	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Limpa já      **Modelo:** Limpa já  
**Descrição:** DETERGENTE, composição tesoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aromas MAÇÃ, NEUTRO, LIMÃO E CÔCO, características adicionais contém tensoativo biodegradável. 500ML  
**Quantidade:** 5.000      **Valor Unit.:** 1,54      **Valor Total:** 7.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	083	07.631.411/0001-24	2,75	1,54	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	095	41.722.633/0001-90	2,75	1,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SMART SUPRIMENTOS DISTRIBUIDORA DE	046	10.891.852/0001-70	1,65	1,45	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089	40.876.269/0001-50	2,75	1,60	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	079	20.081.283/0001-50	1,70	1,70	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	043	43.628.792/0001-56	2,75	2,75	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Tecelagem São José      **Modelo:** Tecelagem São José  
**Descrição:** Tecido Pano De Prato Pronto 100% Algodão Estampa Sortida  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 2,09      **Valor Total:** 627,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	041	07.631.411/0001-24	4,94	2,09	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	019	41.722.633/0001-90	4,94	2,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SMART SUPRIMENTOS DISTRIBUIDORA DE	073	10.891.852/0001-70	2,50	1,35	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	053	43.628.792/0001-56	4,94	1,50	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	096	20.081.283/0001-50	2,20	2,20	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	4,94	2,21	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** OFFICER      **Modelo:** 200ML  
**Descrição:** LUSTRA MOVEIS - Lustra móveis, perfumado, frasco com 200 ml.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 4,98      **Valor Total:** 498,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	093 41.722.633/0001-90	7,09	4,98	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	055 07.631.411/0001-24	7,09	6,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SMART SUPRIMENTOS DISTRIBUIDORA DE	096 10.891.852/0001-70	4,35	4,00	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	019 43.628.792/0001-56	7,09	4,10	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098 40.876.269/0001-50	7,09	4,50	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	075 20.081.283/0001-50	4,96	4,96	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PCTS/500g	Marca: START	Modelo: 500G
Descrição: Sabão em pó de primeira linha, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. Solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Embalagem plástica com 500g			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 22.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	079 41.722.633/0001-90	7,35	3,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	044 20.081.283/0001-50	1,87	1,87	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	075 07.631.411/0001-24	7,35	2,60	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089 40.876.269/0001-50	7,35	2,99	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	091 43.628.792/0001-56	7,35	7,35	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESPROL	Modelo: 750ML
Descrição: CERA TIPO LÍQUIDA, cor incolor leitosa, composição a base de água, carnaúba e resinas metalizadas, características adicionais antiderapante, impermeabilizante, aplicação limpeza de pisos 750ml			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 5.990,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	089 41.722.633/0001-90	6,93	5,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	6,93	4,50	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	025	43.628.792/0001-56	6,93	6,80	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVO MUNDO	Modelo: TEC.ALVEJ
Descrição: Pano LIMPEZA, material 100% algodão, comprimento mínimo 40cm e largura 60cm, características adicionais chão, cor branca.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 2,70		<b>Valor Total:</b> 1.350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	055	41.722.633/0001-90	4,00	2,70	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	016	07.631.411/0001-24	4,00	3,38	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SMART SUPRIMENTOS DISTRIBUIDORA DE	056	10.891.852/0001-70	2,90	1,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	4,00	1,81	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	058	43.628.792/0001-56	4,00	1,85	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	075	20.081.283/0001-50	2,10	2,10	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Invicta	Modelo: Invicta
Descrição: GARRAFA TÉRMICA - Garrafa térmica com capacidade de 1 litro			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 20,30		<b>Valor Total:</b> 1.218,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	025	07.631.411/0001-24	24,41	20,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	24,41	20,00	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	047	43.628.792/0001-56	24,41	24,41	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** PCT/ 60G C/8 UNID      **Marca:** Assolan      **Modelo:** Assolan  
**Descrição:** ESPONJA LIMPEZA, material LÃ DE AÇO, formato anatômico, abrasividade média, aplicação utensílios domésticos  
**Quantidade:** 1.000      **Valor Unit.:** 2,47      **Valor Total:** 2.470,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	058	07.631.411/0001-24	3,70	2,47	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	078	43.628.792/0001-56	3,70	1,50	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	095	20.081.283/0001-50	1,56	1,56	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	3,70	1,90	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:15  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** PCT/3 UNID      **Marca:** Jeitosa      **Modelo:** Jeitosa  
**Descrição:** ESPONJA LIMPEZA, material espuma/ fibra sintética, formato retangular, abrasividade média, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 mm  
**Quantidade:** 2.000      **Valor Unit.:** 2,00      **Valor Total:** 4.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	046	07.631.411/0001-24	5,37	2,00	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	076	41.722.633/0001-90	5,37	2,65	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	085	43.628.792/0001-56	5,37	2,60	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	5,37	3,00	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** PCT/50 UNID      **Marca:** Royale      **Modelo:** Royale  
**Descrição:** GUARDANAPO DE PAPEL - Guardanapo de papel com medidas aproximadas de 24x22cm, pct c/ 50 unidades.  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 1,50      **Valor Total:** 300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040	07.631.411/0001-24	2,40	1,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	032 43.628.792/0001-56	2,40	1,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033 40.876.269/0001-50	2,40	1,90	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Icasa	Modelo: Icasa
Descrição: BALDE PLÁSTICO capacidade 10 litros, cor preto			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,00	<b>Valor Total:</b> 600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	012 07.631.411/0001-24	11,27	6,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005 40.876.269/0001-50	11,27	10,71	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	099 43.628.792/0001-56	11,27	10,95	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT/2 UNID	Marca: Caprice	Modelo: Caprice
Descrição: TOALHA DE PAPEL, material fibras virgens de celulose, comprimento 22,50 cm, largura 21,50 cm, características adicionais interfolhas/crepado			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 5,07	<b>Valor Total:</b> 4.056,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007 07.631.411/0001-24	7,02	5,07	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	074 41.722.633/0001-90	7,02	6,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	001 43.628.792/0001-56	7,02	4,40	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	012 20.081.283/0001-50	5,49	5,49	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021 40.876.269/0001-50	7,02	7,02	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Elgin      **Modelo:** Elgin  
**Descrição:** PILHA, tamanho pequena, tipo comum, palito modelo AA par  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 5,07      **Valor Total:** 507,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	062	07.631.411/0001-24	7,08	5,07	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	089	43.628.792/0001-56	7,08	3,90	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	7,08	7,08	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** Icasa      **Modelo:** Icasa  
**Descrição:** BACIA DE PLASTICO - bacia plástica 14l branca/incolor p/ transporte/ acondicionamento de louças / pratos  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 14,90      **Valor Total:** 1.490,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	073	07.631.411/0001-24	20,71	14,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	011	43.628.792/0001-56	20,71	13,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	019	40.876.269/0001-50	20,71	13,99	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CX/100 UNID      **Marca:** Paraná      **Modelo:** Paraná  
**Descrição:** PALITO DE MADEIRA - DENTE, madeira resistente, embalagem caixa, contendo a marca do fabricante, comprimento aproximado 6cm, roliço, pontiagudo, caixa 100 unidades.  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 1,39      **Valor Total:** 41,70

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	071	07.631.411/0001-24	1,78	1,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	073	43.628.792/0001-56	1,78	1,40	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE      045 40.876.269/0001-50    1,78      1,78      Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Clorito	Modelo: Clorito
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA DE 1L MULTIPLO USO, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l, cor amarela esverdeada bastante fraca, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, de 1000 LITRO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,95	<b>Valor Total:</b> 11.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	078	07.631.411/0001-24	3,82	1,95	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	017	41.722.633/0001-90	3,82	2,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	086	20.081.283/0001-50	1,42	1,42	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075	40.876.269/0001-50	3,82	3,82	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	045	43.628.792/0001-56	3,82	3,82	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT/50 UNID	Marca: Strawplast	Modelo: Strawplast
Descrição: COLHER DESCARTAVEL sobremesa: Colher descartável branca para sobremesa, material plástico de alta resistência, tamanho 13 cm. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,28	<b>Valor Total:</b> 456,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	025	07.631.411/0001-24	3,03	2,28	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SMART SUPRIMENTOS DISTRIBUIDORA DE	089	10.891.852/0001-70	2,30	2,10	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	063	43.628.792/0001-56	3,03	2,15	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	070	40.876.269/0001-50	3,03	3,03	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** P.MACHADO      **Modelo:** MILEVA  
**Descrição:** VASSOURA COM CERDAS DE NYLON 21 CM COM CABO 1,20 CM  
**Quantidade:** 600      **Valor Unit.:** 6,91      **Valor Total:** 4.146,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	052	41.722.633/0001-90	7,02	6,91	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	045	07.045.994/0001-01	7,02	6,40	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	081	43.628.792/0001-56	7,02	6,50	Sim
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	089	20.081.283/0001-50	6,90	6,90	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041	40.876.269/0001-50	7,02	7,02	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:16  
LOTE 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** P.MACHADO      **Modelo:** R40  
**Descrição:** RODO para limpeza, cabo plastificado de madeira enroscável, tamanho mínimo de 40cm + ou - 2cm  
**Quantidade:** 600      **Valor Unit.:** 7,50      **Valor Total:** 4.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	038	41.722.633/0001-90	11,11	7,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	016	07.631.411/0001-24	11,11	7,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	069	20.081.283/0001-50	3,75	3,75	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018	40.876.269/0001-50	11,11	11,11	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	033	43.628.792/0001-56	11,11	11,11	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:17  
LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** PACOTE C/ 4 ROLO C/ 30 M      **Marca:** FAMILIAR      **Modelo:** F.DUPLA  
**Descrição:** PAPEL HIGIENICO, Folha Dupla é um papel higiênico rolo branco picotado e gofrado, com 30 metros de alta qualidade.  
**Quantidade:** 5.000      **Valor Unit.:** 7,05      **Valor Total:** 35.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	054	41.722.633/0001-90	9,86	7,05	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	026	07.631.411/0001-24	9,86	8,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098	40.876.269/0001-50	9,86	9,37	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	006	43.628.792/0001-56	9,86	9,86	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:17  
LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTE C/ 10 UNID	Marca: Lusail	Modelo: Lusail
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 30 l, cor preta, apresentação peça única, largura 59 cm, altura 62 cm			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,49	<b>Valor Total:</b> 13.470,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	089	07.631.411/0001-24	9,08	4,49	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	098	41.722.633/0001-90	9,08	5,98	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	014	43.628.792/0001-56	9,08	3,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	9,08	5,00	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:17  
LOTE 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTE C/ 10 UNID	Marca: Lusail	Modelo: Lusail
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 50 l, cor preta, 63X80CM			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,00	<b>Valor Total:</b> 6.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	067	07.631.411/0001-24	12,32	3,00	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	016	41.722.633/0001-90	12,32	6,98	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	018	43.628.792/0001-56	12,32	4,30	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	12,32	7,00	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:17  
LOTE 41**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTE C/ 10 UNID	Marca: Lusail	Modelo: Lusail
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 100 l, cor preta, apresentação peça única, largura 80 cm, altura 100 cm			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 12.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086	07.631.411/0001-24	12,32	3,00	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	008	41.722.633/0001-90	12,32	8,98	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	023	43.628.792/0001-56	12,32	4,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041	40.876.269/0001-50	12,32	9,00	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:17  
LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Proinset	Modelo: Proinset
Descrição: INSETICIDA LIQUIDO, tipo aerosol, inodoro, repelente de insetos, embalagem original do fabricante, com dados de identificação e procedência, frasco com 360 ml.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 11,00		<b>Valor Total:</b> 6.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	073	07.631.411/0001-24	11,08	11,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	068	40.876.269/0001-50	11,08	8,50	Sim
EDMILSON BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR	005	43.628.792/0001-56	11,08	10,00	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:17  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pom Pom	Modelo: Pom Pom
Descrição: SABONETE EM BARRA INFANTIL - Sabonete em barra extra suave 80g			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,34		<b>Valor Total:</b> 702,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	048	07.631.411/0001-24	2,53	2,34	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	051	37.937.325/0001-05	2,50	1,92	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	019	40.876.269/0001-50	2,53	2,40	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 09:32:17  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kukinha	Modelo: Kukinha
Descrição: SABONETE LIQUIDO INFANTIL - Sabonete liquido 400 ML possui uma fórmula hipoalergênica e com pH fisiológico, que protege a pele sensível dos pequenos, além de não irritar os olhos. Também conta com a essência NATURACALM, de perfume suave e calmante, para ajudar a relaxar. Dermatologicamente testado, é livre de corantes, parabenos, sulfatos e ftalatos.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,79		Valor Total: 2.637,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	071	07.631.411/0001-24	8,79	8,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	007	40.876.269/0001-50	8,79	8,35	Sim

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES